Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2017 года №624

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и
застройки применительно к частям территории муниципального

образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования
и застройки на территории муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области, рационального и
эффективного использования земельных участков, на основании статей 31,
33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации от 03 апреля 2009 года № 112 «О подготовке проекта
«Правила землепользования и застройки на территории муниципального
образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской
области» (с изменениями от 09 августа 2012 года №321, от 31 июля 2017
года № 345), в рамках исполнения протокола совещания «Согласование
проектов решений о проведении аукциона на право заключения договоров
аренды земельных участков 47:19:0000000:6110, 47:19:0000000:6111 в
соответствии с приказом Леноблкомимущества от 12.02.2016 №9, в связи с
необходимостью реализации инвестиционного проекта по строительству
тепличного комплекса по производству плодоовощной продукции в
закрытом грунте на территории МО «Город Пикалево» от 20 декабря 2017
года, администрация постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки применительно к частям территории
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области от 31 января 2013 года № 3 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки применительно к частям территории
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
Ленинградской области», в части внесения изменений в градостроительные
регламенты зон ТСХ-1, ТОД.

2. Постановление опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить
на официальном сайте МО «Город Пикалево» в сети Интернет в разделе
«Городское хозяйство/Градостроительство».